

Bøg & Storm Vinduespolering ApS

Stærmosevej 13A
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2021

Søren Bøg Nygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bøg & Storm Vinduespolering ApS
Stærmosevej 13A
5250 Odense SV

CVR-nr: 40096884
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vinduespolering og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 39.367 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		513.114	415.538
Personaleomkostninger	1	-440.838	-506.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.486	-18.486
Resultat af ordinær primær drift		53.790	-108.954
Øvrige finansielle omkostninger		-352	-659
Ordinært resultat før skat		53.438	-109.613
Skat af årets resultat	2	-14.071	23.822
Årets resultat		39.367	-85.791
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.367	-85.791
I alt		39.367	-85.791

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		68.927	82.712
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	68.927	82.712
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.101	18.802
Materielle anlægsaktiver i alt	4	14.101	18.802
Anlægsaktiver i alt		83.028	101.514
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.911	57.285
Udsudte skatteaktiver		9.751	23.822
Andre tilgodehavender		31.806	0
Tilgodehavender i alt		84.468	81.107
Likvide beholdninger		11.160	7.507
Omsætningsaktiver i alt		95.628	88.614
AKTIVER I ALT		178.656	190.128

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		-46.424	-85.791
Egenkapital i alt		3.576	-35.791
Gæld til banker		0	12.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.080	213.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.080	225.919
Gældsforpligtelser i alt		175.080	225.919
PASSIVER I ALT		178.656	190.128

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-85.791	0	-35.791
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	39.367	0	39.367
Egenkapital, ultimo	50.000	-46.424	0	3.576

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	384.533	450.644
Pensionsbidrag	23.776	26.879
Andre omkostninger til social sikring	11.228	6.299
Øvrige personaleomkostninger	21.301	22.184
	440.838	506.006

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	14.071	-23.822
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	14.071	-23.822

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	96.497
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	96.497
Af- og nedskrivning primo	-13.785
Årets afskrivning	-13.785
Af- og nedskrivning ultimo	-27.570
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.927

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	23.503
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	23.503
Af- og nedskrivning primo	-4.701
Årets afskrivning	-4.701
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-9.402
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.101

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	2